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Podlaskie Kukułki tańczyły na festiwalu w Czarnogórze

Stowarzyszenie Podlaskie Kukułki reprezentowało nas podczas
festiwalu odbywającego się w Czarnogórze. Wyjazd ten był możliwy
dzięki wsparciu finansowemu Miasta Bielsk Podlaski.

Bielscy artyści przejechali blisko dwa tysiące kilometrów – m.in. przez Węgry,
Chorwację oraz Bośnię i Hercegowinę – by pokazać nasz rodzimy folklor poza
granicami Unii Europejskiej. Od 16 do 27 sierpnia 2024 r. Podlaskie Kukułki
brały udział w imprezie o nazwie „Folklore Festival with Song and Dance
Herceg Novi Montenegro 2024”.

Wśród uczestników festiwalu znalazły się także zespoły z Chorwacji, Rumunii i
Węgier. Była to wspaniała okazja do zaprezentowania swoich umiejętności,
nawiązania relacji, wymiany doświadczeń oraz tańców i śpiewu.

Miejsce festiwalu było wyjątkowe. Herceg Novi nad Morzem Adriatyckim, to
dawne miasto twierdza, a obecnie jeden z najpiękniejszych kurortów w
Czarnogórze, z bogatą historią i zabytkami z czasów XVI w.

– Ta wspaniała przygoda nie odbyłaby się, gdyby nie pomoc Burmistrza Miasta
Bielsk Podlaski Piotra Wawulskiego, który poza wsparciem rzeczowym i
finansowym, objął wyjazd swoim Patronatem Honorowym. Dziękujemy za to z
całego serca – podkreśla Ilona Kamieńska, Prezes Zarządu Stowarzyszenia

https://umbielskpodlaski.pl/podlaskie-kukulki-tanczyly-na-festiwalu-w-czarnogorze/


Podlaskie Kukułki w Bielsku Podlaskim.

Nasi artyści dziękują też pozostałym partnerom tego wyjazdu: Miejskiemu
Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej w Bielsku Podlaskim, firmie Unibep SA,
hotelowi Cztery Pory Roku oraz Piekarni Bochen.

Relacje i galerie z wyjazdu bielszczan do Czarnogóry można obejrzeć na profilu
facebookowym Stowarzyszenia Podlaskie Kukułki.

Wydarzenie miało miejsce 16-27.8.2024

Tagi: folklor, patronat burmistrza, Podlaskie Kukułki, współpraca międzynarodowa

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063771301354
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063771301354
https://umbielskpodlaski.pl/tag/folklor/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/patronat-burmistrza/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/podlaskie-kukulki/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/wspolpraca-miedzynarodowa/

